TABULADOR DE SUELDOS EL PERSONAL
BAFIGADO POR LAUDO




by SECRETARIA SECRETARIA DE HACIENDA

DE HACHENTIA

TABULADOR DE SUELDOS DEL PERSONAL BASIFICADO POR LAUDO

VIGENTE A PARTIR DEL 10. DE ENERO DEL 2024.

CLAVE DE . . ZONA ECONOMICA Il ZONA ECONOMICA Il
CATEGORIA DESCRIECIONRESATECORIA SUELDO COMP, TO SUELDO COMP.
120099 VIGILANTE 0.00 0.00 Q.00 7,759.14 0.00 7,759.14
120100 AUXILIAR DE LABORATORIO 0.00 0.00 0.00 . 7,759.14 0.00 7,759.14
120101 AUXILIAR DE LABORATORIO 0.00 0.00 0.00 7,759.14 0.00 7,759.14
120102 AUXILIAR DE LABORATORIO "A" 0.00 0.00 0.00 7,759.14 0.00 7,759.14
120200 CHOFER DE APOYO 0.00 0.00 0.00 7,759.14 0.00 7,759.14
120300 ADMINISTRADOR DOCUMENTAL 0.00 v 0.00 0.00 7,759.14 0.00 - 7,759.14
120301 ADMINISTRADOR DOCUMENTAL 0.00 0.00 0.00 7,759.14 0.00 7.759.14
120401 CONSERIE "A" 0.00 0.00 0.00 7,759.14 0.00 7.759.14
120403 CONSERJE"C" 7,759.14 0.00 7,759.14 7.759.14 0.00 7,759.14
120500 CAMAROGRAFO 0.00 0.00 0.00 7,759.14 0.00 7,759.14
120600 ESPECIALISTA "A" 0.00 0.00 0.00 7,758.14 0.00 7,759.14
120603 ESPECIALISTA "C" 7,832.06 0.00 7,832.06 7,832.06 0.00 7,832.06
120607 ESPECIALISTA "G" 0.00 0.00 0.00 11,091.39 0.00 11,091.39
120610 ESPECIALISTA "I" 0.00 0.00 0.00 13,565.02 0.00 13,565.02
120611 ESPECIALISTA "K" 0.00 0.00 0.00 14,890.98 0.00 14,890.98
120701 COORDINADOR "PECI" 0.00 0.00 0.00 18,644.92 0.00 18,644.92
120702 COORDINADOR DE ZONA 0.00 0.00 0.00 22,057.49 0.00 22,057.49
120703 COORDINADCR "B" 0.00 0.00 0.00 7,758.14 0.00 7,759.14
120801 PROFESIONISTA "PECI" 0.00 0.00 0.00 8,369.97 0.00 8,369.97
120900 TECNICO AUXILIAR "A" 0.00 0.00 0.00 7,759.14 0.00 7,759.14
120901 TECNICO AUXILIAR "A" 7,759.14 0.00 7,758.14 7,759.14 0.00 7.759.14
120902 TECNICO AUXILIAR "A" 0.00 0.00 0.00 7,758.14 0.00 7,759.14
120903 TECNICO AUXILIAR "A" 0.00 0.00 0.00 7,758.14 0.00 7,759.14
121000 JEFE DE OFICINA 14,150.17 0.00 14,150.17 14,150.17 0.00 14,150.17
121100 AGENTE DE INFORMACION 7,759.14 0.00 7,758.14 7,759.14 0.00 7,759.14
121200 SECRETARIA EJECUTIVA DE APOYO 7,759.14 0.00 7,759.14 7,758.14 0.00 7,759.14
121201 SECRETARIA EJECUTIVA "B" 0.00 0.00 0.00 7,759.14 0.00 7,759.14
121202 SECRETARIA 0.00 0.00 0.00 7,759.14 0.00 7,759.14
121301 ENLACE "A" 14,268.89 0.00 14,268.89 14,268.89 0.00 14,268.89
121305 ENLACE "B" 0.00 0.00 0.00 21,108.25 0.00 21,108.25
121308 ENLACE "D" 0.00 0.00 0.00 18,450.81 0.00 18,450.81
121309 ENLACE "D" 0.00 0.00 0.00 18,956.22 0.00 18,956.22
121403 OFICINISTA"C" 7,758.14 0.00 7,759.14 7,759.14 0.00 7,759.14
121500 MAESTRO CATEDRATICO 7,759.14 0.00 7,759.14 7,759.14 0.00 7,759.14
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ZONA ECONOMICA II

TOTAL

SUELDO

ZONA ECONOMICA Iil
COMP.

121503

121601

121602

121603

121701

121702

121801

121802

121900

121901

122001

122002

122003

122004

122005

122006

122007

122008

122009

122100

122600

122700

122800

122900

123000

123400

123410

123411

123412

123413

123414

123415

123416

124000

MAESTRO DE EDUCACION ESPECIAL
GESTOR ADMINISTRATIVO

GESTOR ADMINISTRATIVO

GESTOR ADMINISTRATIVO
VELADCR CON HORARIO ESPECIAL
VELADOR CON HORARIO ESPECIAL
ANALISTA TECNICO ESPECIALIZADO
ANALISTA TECNICO ESPECIALIZADO
INTENDENTE

INTENDENTE

AUXILIAR DE SERVICIOS "A"
AUXILIAR DE SERVICIOS "B"
AUXILIAR DE SERVICIOS "C"
AUXILIAR DE SERVICIOS "B"
AUXILIAR DE SERVICIOS "A"
AUXILIAR DE SERVICIOS "A"
AUXILIAR DE SERVICIOS "A"
AUXILIAR DE SERVICIOS "A"
AUXILIAR DE SERVICIOS "C"

JEFE DE SECCION
SUPERINTENDENTE

SUPERVISOR DE OBRA

CABO DE CONSTRUCCION
ENCARGADO DE OBRA

TEC. ESPECIALIZADO EN ELECTRIFICACION
TECNICO

TECNICO "B"

TECNICO "F"

TECNICO "B"

TECNICO "D"

TECNICO "E"

TECNICO "C"

TECNICO

MANDO OPERATIVO "G"

SUELDO COMP.
0.00 0.00
7,759.14 0.00
0.00 0.00
7,759.14 0.00
7,759.14 0.00
0.00 v 0.00
17,530.49 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
7.7659.14 0.00
0.00 0.00
7,759.14 0.00
0.00 0.00
7,759.14 0.00
7,759.14 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
7,759.14 0.00
7,759.14 0.00
10,676.76 0.00
7,759.14 0.00
8,527.22 0.00
9,677.65 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00

7.759.14

0.00

7,759.14

7,759.14

0.00

17,530.49

0.00

0.00

7,759.14

0.00

7.759.14

0.00

7,759.14

7.759.14

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7,759.14

7,759.14

10,676.76

7,7569.14

8,627.22

9,577.65

0.00

0.00

0.00

13,461.51
7,759.14
7,759.14

0.00
7,759.14
7,759.14

17,530.49

17,844,10
7,759.14
7,759.14
7,758.14
7,759.14
7,759.14
7,759.14
7.759.14
7.759.14
7.759.14
7,759.14
7,770.45
13,303.32
7,759.14
7.759.14
7.759.14
7,759.14
14,351.23
7,759.14
7,759.14

10,676.76
7,759.14
8,527.22
9,677.65
7,759.14
7,759.14

16,463.74

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13,461.51
7,752.14
7,759.14
0.00
7,759.14
7,759.14
17,530.49
17,844.10
7,759.14
7,759.14
7,759.14
7,759.14
7,759.14
7,759.14
7,759.14
7,759.14
7,759.14
7,759.14
7,770.45
13,303.32
7,759.14
7.759.14
7.759.14
7,759.14
14,351.23
7,759.14
7,759.14
10,676.76
7,759.14
8,627.22
9,577.65
7,759.14
7,759.14

16,463.74
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124001

124002

124003

125000

125100

125900

126000

126200

126300

126400

126500

126600

126700

126800

126900

127000

127300

127400

127410

127500

127510

127511

127600

127700

127800

127900

128000

128100

128200

128300

128400

128401

128402

128403

MANDO OPERATIVO "F"
MANDO OPERATIVO "F"

MANDO OPERATIVO "F"

CONSERJE DE ESCUELA "C"

AUXILIAR

ALBANIL

PEON

SOLDADOR CON SOPLETE

CARPINTERQ DE OBRA NEGRA
PLOMERO/FONTANERO

ELECTRICISTA DE AUTOMOVIL Y CAMION
ELECTRICISTA INST. Y REP.DE INST. ELEC.
CHOFER DE CAMION DE CARGA GENERAL
BALICERO

CERRAJERO

CHECADOR DE MATERIALES

JARDINERO

NINERA

NINERA

VELADOR

VELADCR "B"

VELADOR

AYUDANTE GENERAL

OPERADOR DE TRAXCAVO Y ORUGA
CHOFER DE CAMIONETA

ESTADALERO

MECANICO EN REP. DE AUTOS Y CAMIONES
ENCARGADC DE BODEGA Y/O ALMACEN
JARDINERO ESPECIALIZADO

SOLDADOR

ANALISTA TECNICO "C"

ANALISTA TECNICO "B"

ANALISTA TECNICO

ANALISTA TECNICO "A"

ZONA ECONOMICA Il ZONA ECONOMICA Il

SUELDO COMP. TOTAL SUELDO COMP.

13,975.47 0.00 13,975.47 13,975.47 0.00 13,975.47
0.00 0.00 0.00 . 14,150.10 0.00 14,150.10
0.00 0.00 0.00 12,551.30 0.00 12,551.30
0.00 0.00 0.00 7,759.14 0.00 7.759.14

7,759.14 0.00 7.759.14 7,759.14 0.00 7.759.14

7.759.115» 0.00 7,759.14 7,759.14 0.00 - 7,759.14
0.00 0.00 0.00 7,759.14 0.00 7,759.14
0.00 0.00 0.00 7,759.14 0.00 7,759.14
0.00 0.00 0.00 7,758.14 0.00 7,759.14
0.00 0.00 0.00 7,759.14 0.00 7,759.14
0.00 0.00 0.00 7,759.14 0.00 7,759.14
0.00 0.00 0.00 7,759.14 0.00 7,759.14
0.00 0.00 0.00 7,758.14 0.00 7,759.14
0.00 0.00 0.00 7,759.14 0.00 7,759.14
0.00 0.00 0.00 7,759.14 0.00 7,759.14
0.00 0.00 0.00 7,758.14 0.00 7,759.14

7,758.14 0.00 7,759.14 7,759.14 0.00 7,759.14

7,759.14 0.00 7,759.14 7,759.14 0.00 7,759.14

7,759.14 0.00 7,759.14 7,759.14 0.00 7,759.14

7,758.14 0.00 7,759.14 7,759.14 0.00 7,759.14

7,758.14 0.00 7,759.14 7,759.14 0.00 7,759.14

7.759.14 0.00 7,759.14 7,7569.14 0.00 7,759.14
0.00 0.00 0.00 7.759.14 0.00 7,759.14
0.00 0.00 0.00 7,759.14 0.00 7,759.14
0.00 0.00 0.00 7,759.14 0.00 7,759.14
0.00 0.00 0.00 7,758.14 0.00 7,759.14
0.00 0.00 0.00 7,759.14 0.00 7,759.14
0.00 0.00 0.00 7,759.14 0.00 7,758.14

7,759.14 0.00 7,759.14 7,759.14 0.00 7,759.14
0.00 0.00 0.00 7,759.14 0.00 7,759.14

8,167.70 0.00 8,167.70 10,740.60 0.00 10,740.60

13,311.43 0.00 13,311.43 14,822.14 0.00 14,822.14

14,621.05 0.00 14,621.05 14,621.05 0.00 14,621.05
0.00 0.00 0.00 10,760.06 0.00 10,760.06
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128500

128501

128600

128601

128602

128700

128701

128702

128703

128704

128800

128801

128802

128803

128804

128805

128806

128807

128808

128809

128810

128811

128812

128813

128814

128815

128900

129000

129100

129101

129102

129200

129201

129202

TECNICC MEDIO "B*
TECNICO MEDIO "A"
TECNICO ESPECIALIZADO "E"
TECNICO ESPECIALIZADO "E"
TECNICO ESPECIALIZADO
AYUDANTE

AYUDANTE "A"
AYUDANTE "A"
AYUDANTE "B"
AYUDANTE "D"

ANALISTA "H"

ANALISTA "D"

ANALISTA "G"

ANALISTA "G"

ANALISTA "C"

ANALISTA "B

ANALISTA "C"

ANALISTA "D"

ANALISTA "F"

ANALISTA "D"

ANALISTA "H"

ANALISTA "G"

ANALISTA "D"

ANALISTA "F"

ANALISTA "G"

ANALISTA "G"
CARPINTERO FAB. Y REP. DE MUEBLES
OPERADOR DE RADIO
PROFESIONISTA "C"
PROFESIONISTA "C"
PROFESIONISTA "A"
PREFECTO

PREFECTO

PREFECTO

ZONA ECONOMICA Il ZONA ECONOMICA Ili
SUELDO COMP. TOTAL SUELDO COMP.
10,055.24 0.00 10,055.24 13,224.13 0.00 13,224.13
7,7569.14 0.00 7,759.14 , 1.758.14 0.00 7,759.14
7,759.14 0.00 7,759.14 9,778.29 0.00 9,778.29
0,00 0.00 0.00 8,132.82 0.00 8,132.82
0,00 0.00 0.00 9,577.65 0.00 9,577.65
7.759.14» 0.00 7,758.14 7,759.14 0.00 - 7,759.14
7.759.14 0.00 7,759.14 7,758.14 0.00 7,759.14
0.00 0.00 0.00 7,758.14 0.00 7,759.14
0.00 0.00 0.00 7,758.14 0.00 7,759.14
7,759.14 0.00 7,759.14 7,758.14 0.00 7,759.14
12,361.30 0.00 12,361.30 16,502.62 0.00 16,502,62
10,367.61 0.00 10,367.61 10,367.61 0.00 10,367.61
0.00 0.00 0.00 12,712.74 0.00 12,712.74
14,696.65 0.00 14,696.65 14,696.65 0.00 14,696.65
10,368.11 0.00 10,368.11 10,368.11 0.00 10,368.11
8,601.84 0.00 8,601.84 8,601.84 0.00 8,601.84
9,652.18 0.00 9,652.18 9,652.18 0.00 9,652.18
10,760.06 0.00 10,760.06 10,760.06 0.00 10,760.06
0.00 0.00 0.00 13,303.32 0.00 13,303.32
0.00 0.00 0.00 13,932.93 0.00 13,932.93
0.00 0.00 0.00 16,301.56 0.00 16,301.56
0.00 0.00 0.00 14,621.03 0.00 14,621.03
0.00 0.00 0.00 11,623.49 0.00 11,623.49
0.00 0.00 0.00 16,546.09 0.00 16,546.09
0.00 0.00 0.00 7,759.14 0.00 7,759.14
0.00 0.00 0.00 18,178.54 0.00 18,178.54
7,759.14 0.00 7,759.14 7,759.14 0.00 7,759.14
7,759.14 0.00 7,759.14 7.759.14 0.00 7,759.14
9,835.02 0.00 9,835.02 10,961.10 0.00 10,961.10
0.00 0.00 0.00 10,760.00 0.00 10,780.00
0.00 0.00 0.00 9,956.83 0.00 9,956.83
0.00 0.00 0.00 7,759.14 0.00 7,759.14
0.00 0.00 0.00 7.759.14 0.00 7,759.14
0.00 0.00 0.00 8,479.34 0.00 8,479.34
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129300 VELADOR DE ESCUELA 0.00 0.00 0.00 7,759.14 0.00 7,759.14
129400 INSTITUTRIZ 0.00 0.00 0.00 , 7.759.14 0.00 7,759.14
129401 INSTITUTRIZ 0.00 0.00 0.00 7,759.14 0.00 7,759.14
129500 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0.00 0.00 0.00 7.759.14 0.00 7,759.14
129501 AUXILIAR ADMINISTRATIVO "A" 7,759.14 0.00 7,759.14 7.759.14 0.00 7,759.14
129502 AUXILIAR ADMINISTRATIVO "B" 000 0.00 0.00 7.759.14 0.00 - 7,759.14
129503 AUXILIAR ADMINISTRATIVO "C" 7,759.14 0.00 7,759.14 7,769.14 0.00 7,759.14
129504 AUXILIAR ADMINISTRATIVO "A" 0.00 0.00 0.00 7,759.14 0.00 7,759.14
129505 AUXILIAR ADMINISTRATIVO "C" 0.00 0.00 0.00 7,759.14 0.00 7,759.14
129506 AUXILIAR ADMINISTRATIVO "A" 0.00 0.00 0.00 7,759.14 0.00 7,759.14
129507 AUXILIAR ADMINISTRATIVO "B" 0.00 0.00 0.00 7,759.14 0.00 7,759.14
129508 AUXILIAR ADMINISTRATIVO "C" 0.00 0.00 0.00 7,759.14 0.00 7,759.14
129509 AUXILIAR ADMINISTRATIVO "A" 0.00 0.00 0.00 8,276.38 0.00 8,276.38
129510 AUXILIAR ADMINISTRATIVO "B" 0.00 0.00 0.00 7,759.14 0.00 7,759.14
129511 AUXILIAR ADMINISTRATIVO "B" 7,759.14 0.00 7,759.14 7,759.14 0.00 7,759.14
129512 AUXILIAR DE ADMINISTRACION "D" 0.00 0,00 0.00 7.759.14 0.00 7,759.14
129513 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0.00 0.00 0.00 7,759.14 0.00 7,759.14
129514 AUXILIAR ADMINISTRATIVO "D" 0.00 0.00 0.00 7,759.14 0.00 7,759.14
129600 ASESOR DE ZONA 0.00 0.00 0.00 4,819.57 7,879.69 12,699.26
129700 TECNICO "PECI" 0.00 0.00 0.00 4,422.60 7,523.98 11,946.58
129800 SECRETARIA "PECI" 0.00 0.00 0.00 3,327.25 4,500.29 7,827.54
128900 AGENTE FISCAL "A" 7,759.14 0.00 7,759.14 7,759.14 0.00 7,759.14
129905 JEFE DE DEPARTAMENTO 0.00 0.00 0.00 14,188.75 0.00 14,188.75

ACTUALIZACION POR INCREMENTO SALARIAL CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO 2024.

SECRETARIA DEHACIENDA
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